
Občanské sdružení jablonka.cz
Jablonecká 713, Praha 9

tel.: +420 245 009 713
IČO: 26635925

DIČ: CZ26635925

Zápis z jednání rady OS jablonka.cz č. 7/2009 ze dne 22.6.2009 
Program: 

1. Přijetí 3 nových členů
2. Řešení otázky neplatičů
3. Konektivita a CZFree.Net peering
4. Smlouva s Kytlickou

Zasedání rady se konalo v pizzerii Severka v Jablonecké ulici Praha 9

Zasedání zahájil ve 21:25 Petr Simandl a konstatoval, že rada je usnášeníschopná, protože je přítomno 9 jejích členů z 9 a to 
Marek Pasovský, Josef Kněžík, Petr Simandl, Petr Šindýlek, Jindřich Bosák, David Halouzka, Kamil Horníček, Petr Duchoň a 
Petr Chalupný.

1. Petr Simandl radě navrhl, aby rada přijala 3 nové členy, a to Jaroslav Erbek, Jaromír Dünebier a Vilma Lánská a navrhl, 
aby se hlasovalo o přijetí všech zároveň. Všech 9 přítomných členů rady hlasovalo pro přijetí těchto čekatelů za členy.

2. Všichni dlužníci dostávají e-maily před zpomalením. Člen sdružení, který dluží členské příspěvky za více než tři měsíce, 
bude omezen na 32Kbps. V průběhu 3 měsíců před zpomalením je dlužník upozorněn.

3. Rada projednala připojení na telehouse Sitel. Připojení je funkční a spoj jede v pořádku. Smlouva s Casablanca je 
vypovězena, nejpozději k 31.8.2009 přestane fungovat. V rámci konektivity do telehouse Sitel jsme připraveni realizovat 
peering s ostatními CZF cloudy v souladu se zaměřením sdružení o.s. Jablonka.

4. Rada projednala smlouvu s bytovým domem v Kytlické ulici. S podepsáním smlouvy souhlasí.

Zasedání rady Petr Simandl ukončil ve 21:54.

Za OS jablonka.cz v Praze 22.6. 2009

Přítomní členové rady

Marek Pasovský

Josef Kněžík

Petr Simandl

Jindřich Bosák

Petr Šindýlek

David Halouzka

Kamil Horníček

Petr Duchoň

Petr Chalupný


	Zápis z jednání rady OS jablonka.cz č. 7/2009 ze dne 22.6.2009 

